校党字〔2016〕9号
[image: image1.png]

关于再次酝酿推荐我校第十届党委委员、

纪委委员候选人预备人选的通知

各分党委、党总支、直属党支部：
校党委常委会根据各分党委、党总支、直属党支部对我校第十届党委委员、纪委委员候选人预备人选酝酿提名情况，提出“两委”委员候选人预备人选建议名单。经党委全委会、纪委委员会和全校中层领导干部会进一步酝酿，现将候选人预备人选建议名单返回各选举单位，再次向各基层党组织广泛征求意见。请各选举单位于3月1日下午下班前将反馈意见书面报组织部。
特此通知。
附件：我校第十届党委委员、纪委委员候选人预备人选建议名单
中共四川农业大学委员会
2016年2月26日
四川农业大学党政办公室                     2016年2月26日印
附件：

我校第十届党委委员、纪委委员
候选人预备人选建议名单
一、党委委员候选人预备人选建议名单（共38人，按姓氏笔画排序）
	丁  林
	王  刚
	王  莉
	王  斌
	王昌全
	王曙光

	邓良基
	卢艳丽
	白  梅
	朱  庆
	朱占元
	向  兵

	庄天慧
	刘登才
	江英飒
	李  天
	李廷轩
	李武生

	李明洲
	杨文钰
	杨锦秀
	肖洪安
	吴秀敏
	张  强

	陈代文
	周玉华
	周永红
	郑有良
	赵晓霞
	袁志香

	殷焕举
	郭东力
	黄玉碧
	黄晓俐
	蒋远胜
	程安春

	曾维忠
	廖  鹏

二、纪委委员候选人预备人选建议名单（共18人，按姓氏笔画排序）

	丁春邦
	王  斌
	申  琼
	伍  宏
	刘志刚
	汤浩茹

	李  平
	李建强
	杨启智
	吴晓斌
	余  冰
	张  敏

	张世熔
	陈  涛
	陈其兵
	郝晓芸
	袁朝富
	潘  宏

— 2 —
— 1 —